



TIETOPYYNTÖ: Kiertotalouskonsultointipalvelut palvelu- ja asuinrakennushankkeissa

I.D.: 90868969

Data 12.12.23 Coduri CPV 71000000
publicarii

Descriere: Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimiala on valmistelemassa puitejärjestelyä, jonka yhtenä osa-alueena on suunniteltu olevan Kiertotalouskonsultointipalvelut palvelu- ja asuinrakennushankkeissa. Hankinnan tarkoituksena on hakea asiantuntemusta erityisesti rakennustuotteiden uudelleenkäytön edistämiseksi purku- ja talonrakennushankkeissa. Kiertotalousasiantuntija toimii osana purku-, uudis- tai peruskorjaushankkeen suunnitteluryhmää kiertotalouden ja rakennustuotteiden uudelleenkäytön asiantuntijana. Tärkeässä roolissa tehtävän suorittamisessa on ymmärrys rakennustuotteiden uudelleenkäytön prosessista ja uudelleenkäytön vaikutuksista sekä purkuhankkeen että hyödyntämiskohteen suunnitteluun ja työmaavaiheeseen. Tehtävä edellyttää vahvaa yhteistyötä purku- ja uudis-/perusparannushankkeiden suunnittelijoiden ja tilaajan kanssa sekä projektinjohto-, sparraus- ja koordinoitaitoja. Tämä ei ole hankintailmoitus eikä osallistumispyyntö, vaan mahdollisille toimittajille osoitettu tietopyyntö. Tietopyyntö ei velvoita hankintayksikköä toteuttamaan hankintaa. Mikäli tietopyynnössä kuvattu hankinta päätetään toteuttaa, se saattaa poiketa sisällöltään tai hankintamenettelyn valinnan osalta tietopyynnön sisällöstä. Tietopyyntöön vastaaminen ei sido mahdollista toimittajaa, eikä ole edellytyksenä myöhemmin varsinaiseen tarjouskilpailuun osallistumiselle. Tietopyyntöön vastaaminen tai vastaamatta jättäminen ei vaikuta mahdollisen toimittajan asemaan varsinaisessa tarjouskilpailussa. Tietopyyntöön vastaamisesta ei makseta korvausta. Tietopyynnön tavoitteena on kartoittaa potentiaalisia toimittajia. Tietopyynnön avulla saatu aineisto voi vaikuttaa siihen, miten hankinnan kriteerit asetetaan ja mitä hankintamenettelyä tullaan käyttämään. Saatuja tietoja ei tulla julkaisemaan sellaisenaan. Tietopyyntöön vastaamalla potentiaalisilla toimittajilla on mahdollisuus kommentoida tehtäväkuvausta sekä asiantuntijan osaamis- ja kokemusvaatimuksia ja vastata hankintayksikön kysymyksiin. Tehtäväkuvaus sekä hankintaa koskevat kysymykset löytyvät kirjautumalla Tarjouspalveluun osoitteessa: <https://tarjouspalvelu.fi/helsinki?id=486314&tpk=b0020756-9e49-4d8c-a0b9-c5788dc33f23> Pyydämme lähettämään mahdolliset kommentit ja vastaukset hankintayksikön kysymyksiin keskiviikkoon 10.1.2024 mennessä sähköpostitse osoitteeseen kymp.tilahankinnat@hel.fi. Pyydämme otsikoimaan viestinne "Vastaus tietopyyntöön Kiertotalouskonsultointipalvelut palvelu- ja asuinrakennushankkeissa" Pyydämme ilmoittamaan, mikäli vastaus näkemyksenne mukaan sisältää liikesalaisuuksia tai muuta salassa pidettävää tietoa. Pyydämme yksilöimään ja merkitsemään ko. tiedot selvästi.